АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября  2011 г.                        с. Пировское                                   №532-п
О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района

от 28.06.2011 № 273-п

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района от 28.06.2011 № 273-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка становления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений» следующие изменения.

- в приложении № 2, в абзаце втором сноски <******> после слов «(минимального размера оплаты труда)» дополнить словами, «региональной выплаты».
2. Опубликовать постановление в районной газете «Заря».

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям возникшим с 01 октября 2011года.
Руководитель администрации

Пировского района

                                                                                                        Г.И. Костыгина